CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº   37/2016

O  Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,
COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA do Centro
de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  Campus de
Jacarezinho da UENP, no uso de suas atribuições
resolve,

CONVOCAR

para o dia 15 de julho próximo, sexta-feira, às 17 horas, reunião do Colegiado do Programa

de Pós-Graduação, para tratar dos seguintes assuntos:

I - Leitura da Ata da reunião realizada no dia 05/03/2016;

II- Solicitação de Henrique Hoffmann Monteiro de Castro - abono de faltas;

III- Solicitação de Yuliana Herrera Miranda - abono de faltas;

IV - Credenciamento do Professor Mauricio de Aquino no Programa - Professor Colaborador;

V - Diretrizes para publicação dos professores;

VI - Constituição de duas comissões de estudo:

       A. Comissão de uma proposta de Regulamento de Aluno Especial;

       B. Comissão para elaboração de uma proposta de Código de Ética da Pesquisa e Pós-

graduação em Ciência Jurídica da UENP;

VII – Regulamento do pós-doutorado;

VIII - Regulamento do regime de ingresso por cotas sociais;

IX - Avisos e comunicações

                 PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência Jurídica do Centro
de Ciências Sociais Aplicadas,  Campus de Jacarezinho da UENP. Jacarezinho (PR), aos
cinco  dias  do  mês  de  julho  do  ano  de  dois  mil  e  dezesseis.  Eu,
________________________(Maria  Natalina  da  Costa),  SECRETÁRIA  DA  PÓS-
GRADUAÇÃO EM DIREITO, digitei e subscrevi.

                 Dr. Fernando de Brito Alves
                   COORDENADOR

Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 8953 – http://www.uenp.edu.br/index.php/mestrado-direito
e-mail: mestrado.ccsa@uenp.edu.br